Shogéria “Unlimited Construction” Sh.p.k.
NIPT: M21503006C

o o JENDIVIL .
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE SE PERTHITHUR
DATE 30/08/2024

Sot mé daté 30/08/2024, ortaku i vetem i shoqérisé se perthithur “Unlimited Construction” Sh.p.k., i
regjistruar si person juridik ne regjistrin e shogerive tregtare, me NIPT M21503006C:

Z. Gentian Bruzja, zoterues i 100% (njeqind perqind) te Kapitalit te Shoqerise, shtetas shqiptare, i
datélindjes 12/08/1979, banues né Tirane, mbajtés i letérnjoftimit ID me nr H90812039J

[ cili, pasi mori n€ shqyrtim ecuring e deritanishme dhe nevojat e shoqéris€, bazuar né pércaktimet e
Ligjit nr. 9901, dat€¢ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” dhe né ato t€ Statutit t&
shoqgrisé,

VENDOSI:

1. Te miratoje Marreveshjen e bashkimin me pérthithje t& shoqgrisé¢ “No-Bi” Sh.p.k me NIPT
L51309034K me shogéring “Unlimited Construction” sh.p.k me NIPT M21503006C;
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